KEL-DPR | Membraan kabelinvoerplaten

bereiken

met hoge kabeldichtheid / tot IP65

met meerdere

4% ECOLAB
IP54 IP55 IP65 Pt
N ] 4
uv)- RoHS
Eroh compliant
Specificaties Voordelen
IP-classificatie (EN 60529) IP54, IP55, IP64, IP65
Materiaal Elastomeer
Basisframe: Polypropyleen
Vliam klasse UL94-V0, zelfdovend
Temperatuur -40 C° tot 90 C°
Eigenschappen halogeenvrij, zonder siliconen
Montage type Schroefbevestiging
Producttypes en maten
Art.nr. 46500 Breedte 58 mm
EAN 4251269335303 Hoogte 10,6 mm
Aantal 10 Montage hoogte 9,1 mm
Voor aantal kabels 12 Inbouwmaat 112 x 36 mm
Max. kabeldiameter 15 mm Aantal schroefgaten a4
Kleur zwart Diameter van schroefgaten 5,8 mm
Lengte 147 mm Voor kabeldiameters 12x1-15 mm
Art.nr. 46501 Breedte 58 mm
EAN 4251269335310 Hoogte 10,6 mm
Aantal 10 Montage hoogte 9,1 mm
Voor aantal kabels 17 Inbouwmaat 112 x 36 mm
Max. kabeldiameter 12,6 mm Aantal schroefgaten 4
Kleur zwart Diameter van schroefgaten 5,8 mm
Lengte 147 mm Voor kabeldiameters 5x1-10.5 mm

12x1-12.6 mm



Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

Art.nr.

EAN

Aantal

Voor aantal kabels
Max. kabeldiameter
Kleur

Lengte

46502
4251269335327
10

25

12,1 mm

zwart

147 mm

46503
4251269335334
10

26

16,1 mm

zwart

147 mm

46504
4251269335341
10

48

6,5 mm

zwart

147 mm

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

Breedte

Hoogte

Montage hoogte
Inbouwmaat

Aantal schroefgaten
Diameter van schroefgaten
Voor kabeldiameters

icote

58 mm

10,6 mm

9,1 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

18 x1-6.5 mm
7x1-12.1 mm

58 mm

10,6 mm

9,1 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

16 x1-6.5 mm
4x1-12.1 mm
4x1-16.1 mm

58 mm

10,6 mm

9,1 mm

112 x 36 mm

4

5,8 mm

48 x 1 - 6.5 mm

smart cable management



